1
2

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.09.2013      №1321
г. Валдай

О внесении изменений в пос-

тановление Администрации

муниципального района

от 26.08.2013  № 1160

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  Администрации муниципального района от 26.08.2013 № 1160 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Валдайского муниципального района, их формирования и реализации»:

 заменив в пункте 2 слова «…до 1 сентября 2013 года» на  «… до 1 ноября текущего года»;

 заменив в пункте 3 слова «…до 10 сентября 2013 года» на  «… до 10 ноября текущего года».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района.

Глава муниципального района

А.А. Тарасов